
ZARZĄDZENIE NR 45/2016
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 20 czerwca 2016 r.

w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości do 30 000 euro
w Urzędzie Gminy Nur

Na podstawie art. 33 ust.1 i 3 oraz art. 60 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2016 r. poz. 466) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się regulamin udzielania zamówień publicznych o wartości do 30 000 euro
w Urzędzie Gminy Nur, o których mowa w art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164), stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników, który będą wykonywali czynności związane z 
przygotowaniem i przeprowadzeniem postępowań objętych niniejszym regulaminem, do przestrzegania zasad 
w nim zawartych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Nur

Jacek Murawski

Id: F4B0E072-C68A-4759-902B-3050B1EFCD88. Podpisany Strona 1




